
一般競争入札 （政策局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成28年度熊本市情報ネットワークシステム情
報機器等の賃貸借（クライアント等）【債務負
担行為】

231,714,583円 富士通リース株式会社九州支店 平成28年9月16日 平成28年9月30日 平成29年1月1日 ～ 平成34年2月28日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
地方税ポータルシステム及び国税連携システム
機器賃貸借契約【債務負担行為】

3,246,480円
（月額54,108円）

日通商事株式会社　熊本営業センター 平成28年10月6日 平成28年10月6日 平成28年11月1日 ～ 平成33年10月31日

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

南区役所総務企画課 平成28年度南区だより配布業務委託契約書

(契約単価)
配布一部あたり21.6円

(発注見込額）
2,080,000円

株式会社　産交ミック　熊本支店 平成28年9月6日 平成28年9月9日 平成28年9月9日 ～ 平成29年3月31日

北区役所総務企画課 北区だより「ひまわり通信」配布業務委託
（契約単価）12.96円/部

（発注見込額）
　　　　　1,490,400円

株式会社　産交ミック　熊本支店 平成28年10月5日 平成28年10月5日 平成28年10月5日 ～ 平成29年3月10日

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

障がい保健福祉課
熊本市おでかけＩＣカード移行後の利用者影響
調査業務委託

2,048,760円 株式会社調べ考房 平成28年10月3日 平成28年10月7日 平成28年10月7日 ～ 平成29年1月31日

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
熊本市公害法令届出管理システム機器賃貸借
【債務負担行為】

933,120円 東京センチュリー㈱ 平成28年10月11日 平成28年10月11日 平成28年12月1日 ～ 平成33年11月30日

環境政策課 繊維状粒子自動計測器賃貸借【債務負担行為】 5,744,385円
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
㈱

平成28年10月26日 平成28年10月28日 平成28年11月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

農地整備課
島田排水機場自家用電気工作物保安管理業務委
託

432,000円 九州電気管理協同組合 平成28年6月10日 平成28年6月10日 平成28年6月23日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

富合地域整備室
富合町中心市街地土地区画整理事業測量調査及
び協議会支援業務委託

18,900,000円 昭和　株式会社　熊本営業所 平成28年8月19日 平成28年8月19日 平成28年8月19日 ～ 平成29年3月31日

震災土木施設対策課 熊本市震災土木施設対策課　車両賃貸借業務 886,464円 株式会社　カセル熊本支店 平成28年10月18日 平成28年10月25日 平成28年12月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課
平成28年度熊本市立小中学校簡易専用水道等検
査業務

1,299,456円 株式会社　再春館安心安全研究所 平成28年10月21日 平成28年10月21日 平成28年10月21日 ～ 平成29年1月31日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

料金課 大口径量水器取替等業務委託 8,370,000円 （株）環境総合 平成28年10月6日 平成28年10月13日 平成28年10月13日 ～ 平成29年2月28日

水再生課 ダイオキシン類分析業務委託 676,080円 (一財) 佐賀県環境科学検査協会 平成28年10月25日 平成28年10月25日 平成28年10月25日 ～ 平成29年2月28日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成28年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


